
營業額 累計營業額 營業額 累計營業額
1月        479,275      479,275       528,456       528,456 -9.31% -9.31%
2月        381,967      861,242       397,121       925,577 -3.82% -6.95%
3月        575,542   1,436,784       564,364    1,489,941 1.98% -3.57%
4月        473,478   1,910,262       495,390    1,985,331 -4.42% -3.78%
5月        534,396   2,444,658       500,095    2,485,426 6.86% -1.64%
6月        522,103   2,966,761       517,616    3,003,042 0.87% -1.21%
7月        472,972   3,439,733       443,788    3,446,830 6.58% -0.21%
8月        481,581   3,921,314       448,150    3,894,980 7.46% 0.68%
9月        544,576   4,465,890       543,035    4,438,015 0.28% 0.63%

10月        534,581   5,000,471       453,949    4,891,964 17.76% 2.22%
11月        588,231   5,588,702       521,823    5,413,787 12.73% 3.23%
12月        501,688   6,090,390       508,414    5,922,201 -1.32% 2.84%
合計     6,090,390    5,922,201   

＊營業額為本公司自結數字

6504  南六企業股份有限公司

105年每月營業額資訊(單位：新台幣千元)
月份 105年 104年 單月年增率 累計年增率


	105營收上傳比較

